
ی های هفته بیست وهشتم لیگ برتر  پرسپولیس بعد از به تعویق افتادن باز
تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی ادامه داد. طبیعی بود که اوسمار 
ی های این هفته استقبال  هم به مانند خیلی از مربیان لیگ برتر از تعویق باز
که سرخپوشان مجبور شدند طراحی تمرینات خود را تغییر دهند.  نکند؛ چرا
ضمن اینکه احتمالا سه هفته پایانی مسابقات هم بسیار فشرده برگزار خواهد 
ی های لیگ باید تا قبل از فیفادی به اتمام برسد و تیم ملی در  که باز شد؛ چرا
یخ هفدهم خرداد در هنگ کنگ میهمان تیم ملی این کشور خواهد بود.  تار
ی ها به  به هر شکل اوسمار تا عصر دیروز سخت پیگیر این بود که برنامه باز
یخ های 4، 8 و 12  چه شکل خواهد بود و به او اطلاع رسانی کردند که در تار
ی های خود را برگزار کنند. درواقع براساس اعلام دیروز سازمان  خرداد باید باز
ی های باقی مانده به همین شکل و همزمان خواهد بود.  یخ همه باز لیگ، تار

 شوک به هواداران پرسپولیس
در روزهایی که همه هواداران پرسپولیس منتظر تمدید قرارداد اوسمار بوده 
ی ها از پیشنهاد خارجی برای  و هستند، صبح روز گذشته یکی از خبرگزار
اوسمار خبر داد و مدعی شد که ممکن است این مربی تصمیم بگیرد 
ی  یادی در فضای مجاز پیشنهاد پرسپولیس را رد کند. این خبر بازتاب ز
کنشی از سوی باشگاه پرسپولیس مواجه  داشت اما در عین حال با هیچ وا
نشد تا مشخص شود هر احتمالی وجود دارد. طبیعی است که هواداران 
پرسپولیس دوست نداشته باشند اوسمار در پایان فصل از این تیم جدا 
که در آن صورت ممکن است مربیانی برای هدایت این تیم گزینه  شود؛ چرا

شوند که آنها اصلا دوست ندارند. 

 ماجرای عقب نشینی اوسمار چیست؟
باشگاه پرسپولیس چند هفته ای است که قصد دارد قرارداد اوسمار را 
تمدید کند اما هر بار این موضوع را با بهانه ای به تاخیر انداخت. در این 
یش نقش اساسی را داشتند و اعتقاد آنها این بود که برای  میان مشاوران درو
تمدید قرارداد اوسمار باید تا آخر فصل صبر کنند. از طرفی نیز برخی در 
گر نتایج خوب پرسپولیس با اوسمار  این باشگاه اعتقاد داشته و دارند که ا
تا آخر فصل ادامه پیدا کند طبیعی است که او با پیشنهادهایی نیز مواجه 
شده و در آن صورت نیز دستمزد بیشتری را طلب خواهد کرد. در هر صورت 

روز پنجشنبه هفته گذشته مدیریت باشگاه به این نتیجه رسید که قرارداد 
کرات مالی طرفین به صورت جدی آغاز  اوسمار را تمدید کند، از این رو مذا
شد اما به نتیجه لازم نرسید. در این میان اوسمار ابتدا خواهان 500 هزار دلار 
ی 300 هزار دلار اصرار داشت.  دستمزد بود، درحالی که باشگاه پرسپولیس رو
ی مبلغ 350 هزار دلار به توافق اولیه رسیدند که 50 تا 100  درنهایت آنها رو
هزار دلار هم آپشن به آن تعلق می گیرد. اوسمار روز شنبه به دعوت مدیریت 
باشگاه پرسپولیس در نشست هیات مدیره شرکت کرد و از برنامه هایش برای 
سرخپوشان در فصل آتی مسابقات گفت. ضمن اینکه اعضای هیات مدیره 
نیز از او به خاطر عملکرد خوبش تقدیر کردند. در همین راستا نیز روز یکشنبه 
با حضور ایجنت اوسمار در باشگاه پرسپولیس، قرارداد او را تنظیم کردند تا 
فقط امضای نهایی باقی بماند و او یک نسخه قرارداد نهایی را یکشنبه شب 
به اوسمار می دهد تا بعد از مطالعه آن را امضا کند. جالب اینکه سرمربی 
یلی از این کار صرف نظر کرده و برای خواندن قرارداد و امضای نهایی آن  برز
زمان می خواهد. نه ایجنت اوسمار و نه مسئولان باشگاه پرسپولیس انتظار 

چنین پاسخی را از اوسمار نداشتند. 

 موافقت با پیشنهاد 2ساله
یکی از خواسته های اوسمار برای ادامه کار با پرسپولیس عقد قرارداد دوساله 
است. درواقع برنامه ای که او برای باشگاهش طراحی کرده برای دو فصل است. 
گویا اوسمار حضور در فینال لیگ نخبگان را برای تیمش برنامه ریزی کرده و 
گر شرایطی که او می خواهد در تیمش فراهم شود، می توانند راهی  مدعی شده ا
دیدار نهایی این تورنمنت شوند. در همین راستا نیز مدیریت و هیات مدیره 
پرسپولیس با قرارداد دوساله اوسمار موافقت کرده و به نوعی همه چیز طبق 
خواسته این مربی پیش رفته، با این حال او از امضای نهایی فعلا صرف نظر 

کرده و خواستار فرصت بیشتری برای فکر کردن شده است. 

 پای خانواده در میان است یا پیشنهاد بهتر؟
اوسمار برخلاف دیگر خارجی های پرسپولیس خانواده اش را برای زندگی 
به ایران نیاورده، مساله ای که باعث شده او زندگی ایده آلی نداشته باشد. 
گر در ایران بماند، خانواده اش را به  از این رو مصمم است برای فصل بعد ا
ایران بیاورد اما نزدیکان او اعتقاد دارند که خانواده اوسمار چندان تمایل به 
ی گفته اند. همین موضوع  زندگی در ایران نداشته و این موضوع را بارها به و
باعث شده خانواده اوسمار به او فشار بیاورند که به برزیل برگردد. از طرفی نیز 
ی اعلام کرده که برای او پیشنهادهایی  ایجنت رسمی اوسمار در برزیل به و
از این کشور و یکی از تیم های حوزه خلیج فارس رسیده و دستمزدش نیز با 

پرسپولیس تفاوت چندانی ندارد. موضوعی که باعث شده خانواده اوسمار 
به او فشار بیاورند که به یکی از این پیشنهادها پاسخ دهد. درواقع می توان 
گفت مساله ای که باعث شده اوسمار با وجود تمام علاقه ای که برای کار کردن 
در پرسپولیس دارد، برای امضای نهایی دچار تردید شود، موضوع خانواده 
اوست و همچنین پیشنهادی که به دست ایجنت او در برزیل رسیده است. 

 پیغام ایجنت رسمی اوسمار به پرسپولیس
برخی از نزدیکان اوسمار احتمال ادامه کار او در پرسپولیس را کم می دانند؛ 
که اعتقاد دارند او دیگر نمی تواند دور از خانواده اش باشد، مخصوصا  چرا
اینکه قرار است قرارداد دوساله با این باشگاه امضا کند. از این رو حتی باخبر 
یلی اوسمار به باشگاه پرسپولیس اعلام کرده حتما به فکر  شدیم ایجنت برز
که ممکن است پاسخ اوسمار  مربی دیگری برای هدایت تیم شان باشند؛ چرا

منفی باشد. آنچه مشخص است تکلیف اوسمار با باشگاه پرسپولیس 
ی این تیم با استقلال خوزستان مشخص خواهد  تا بعد از باز

ی که با اعلام رسمی سازمان لیگ جمعه  شد. دیدار
شب برگزار خواهد شد و با این شرایط احتمالا 

اوسمار شنبه پاسخ نهایی را برای ادامه کار 
در پرسپولیس بدهد. 

 دایی گزینه مدنظر 
درویش است؟

چنانچه اوسمار حاضر به تمدید 
قرارداد با پرسپولیس نشود، آن وقت 
مدیریت این باشگاه گزینه های 

ی  برای نشستن رو را  دیگر 
نیمکت سرخپوشان بررسی 
خواهد کرد. در دو سال اخیر 
یش برای  ینه اول رضا درو گز

هدایت باشگاه، علی دایی بوده 
است؛ مربی ای که بدش نمی آید 

به مستطیل سبز برگردد و چه تیمی بهتر از 
پرسپولیس برای او که سال ها از فوتبال دور بوده است. 

در این مورد باید دید واکنش هواداران پرسپولیس چه 
خواهد بود؛ هوادارانی که دوست دارند تیم شان با 

اوسمار ادامه دهد. 

کت الهامی که پیش از شروع فصل از او به عنوان یکی از گزینه های هدایت  سا
استقلال یاد شد در هفته های پایانی به یکی از سخت ترین موانع استقلال 
در راه رسیدن به قهرمانی تبدیل شده است. در آن هفته ها که استقلالی ها، 
الهامی را به عنوان سرمربی تیم شان نمی خواستند هرگز فکر نمی کردند او در 
هفته بیست و هشتم بار دیگر سرمربی نساجی شده و برای فرار این تیم از 
سقوط محکوم به شکست استقلال شود. گویا اما باز هم سرنوشت الهامی با 
استقلال گره خورده و این مربی نه تنها در سرنوشت تیمش برای بقا در لیگ 
برتر که در سرنوشت قهرمان لیگ فصل جدید نیز بسیار تعیین کننده است. 

 استقلال ساکت را دوست ندارد
کت الهامی را دوست نداشته باشند؛ او در سال  طبیعی است استقلالی  ها سا
۹۹ استقلال را در فینال جام حذفی شکست داد و به همراه تراکتور قهرمان شد. 
از همان زمان استقلالی ها که جام را از دست رفته می دیدند از او کینه گرفتند 
و خیلی دوستش ندارند. این اما تنها ضربه ای نبود که الهامی به استقلالی ها 
زد. دو فصل بعد این بار الهامی در قالب سرمربی نساجی، استقلال را در 
یک چهارم نهایی حذف کرد و در همان سال قهرمان شد. این یکی از  بدترین 
ی های استقلالی ها در ورزشگاه آزادی بود. حالا یک بار دیگر سرنوشت  باز
کت الهامی به هم گره خورده است. استقلال برای رسیدن به  استقلال و سا
ی با نساجی احتیاج دارد. از طرفی نساجی  قهرمانی لیگ برتر به 3 امتیاز باز

ی حساس را می خواهد در  برای بقا در لیگ برتر 3 امتیاز این باز
ی  ی در این باز نتیجه شکست هر یک از دو تیم یا حتی تساو
می تواند به قیمت از دست رفتن قهرمانی یا سقوط به لیگ 
پایین تر تمام شود. از این رو استقلالی ها نمی خواهند الهامی 

ی ببینند.  را که حالا تبدیل به گربه سیاهشان شده برنده این باز

 این بازی برای استقلال راحت نیست
کت الهامی را دعوت  زمانی که سکوهای ورزشگاه وطنی قائم شهر یک صدا سا
ی مجدد کردند، مدیران این باشگاه چاره ای جز قبول درخواست  به همکار
هواداران شان نداشتند. تیم در حال سقوط بود و به یک ناجی احتیاج داشت. 
از این رو سوءتفاهم ها کنار گذاشته شد و الهامی به باشگاه نساجی بازگشت. 
ی مجددش با نساجی  او عملکرد خوبی در پیش گرفت و هر چند همکار
ی مقابل  ی و یک پیروز را با شکست مقابل گل گهر آغاز کرد، اما یک تساو
صنعت نفت و شمس آذر جان تازه ای به این تیم بخشید. به نظر می رسید 
ی پیاپی سخت مقابل آلومینیوم  گهان دو باز آنها بقا را مسجل کنند که نا
و ملوان با شکست نساجی همراه شد. با این حال دربی شمالی ها ظاهرا 
ی دیگر سه  کت الهامی در 5 باز گردان سا کامی های نساجی بود. شا پایان نا
ی در کارنامه دارند و فقط به پرسپولیس باختند. عملکرد  ی و یک تساو پیروز
کت الهامی که در هفته های اخیر 10 امتیاز کسب  خوب تیم نساجی با سا
کرد، نشان می دهد عملکرد این مربی و تیمش خوب بوده است. آنها قصد 
سقوط به لیگ پایین تر را ندارند و همین جسارت و اشتیاق برای بقاست که 
ی نساجی مقابل استقلال را حساس کرده است. دیگر کسی فکر نمی کند  باز
ی آسان مقابل تیم قعر جدولی نساجی دارد، بلکه به نساجی  استقلال یک باز
همچون سدی بزرگ نگاه می کنند که می تواند کار استقلال را برای رسیدن 

به قهرمانی سخت کند. 

 معجزه ساکت
به نظر می رسد الهامی در تیم نساجی معجزه کرده است، 

تیمی که در 1۷ هفته پیش از حضور او فقط موفق به کسب 11 

ی اخیر 14 امتیاز به دست آورده است. به این ترتیب  امتیاز شده بود در 10 باز
ی گذشته امتیاز کسب کرد. جالب تر  ی بیشتر از 1۷ باز این مربی در 10 باز
اینکه 4 کلین شیت هم به ثبت رسانده است. به واقع الهامی در تیم نساجی 
ی اخیری که او به عنوان سرمربی هدایت نساجی را  گر 10 باز معجزه کرد. ا
ی اول فقط یک  برعهده داشت به دو دسته تقسیم کنیم این مربی در 5 باز

ی به دست آورد و سه  پیروز
ی  شکست و یک تساو

در کارنامه اش ثبت 
ی با  شد. پس از باز
ی  سپاهان و تساو

ارزشمندی که آنها از این حریف قدرتمند گرفتند همه چیز برای نساجی 
ی  تغییر کرد و اینجا بود که معجزه الهامی رخ داد. اون موفق شد از 5 باز
ی قبلی فقط 4 امتیاز کسب  اخیر خود 10 امتیاز بگیرد، در حالی که در 5 باز
کرده بود این نشان می دهد او چوب جادویی اش را خوب به حرکت درآورده 
و مسیر را درست انتخاب کرده است. بدون شک با توجه به اینکه الهامی 
خود نیز یکی از مربیان احساساتی شاغل در لیگ برتر است هیچ بعید 
ی که او در تیمش برای بقا به وجود آورده به  نیست که بخش روانی و باور
که همین مربی با تیم مس نیز  ثبت چنین امتیازاتی کمک کرده باشد؛ چرا
ی  راه به جایی نبرده و عملکرد ضعیفی داشت، اما حالا در نساجی کار
کرده است کارستان! اتحادی که حضور این مربی در تیم نساجی برای بقا 
به وجود آورده نه تنها عوامل باشگاه را با هم متحد کرده، بلکه هواداران را نیز 
با سکوها آشتی داده و شاهد حضور پرقدرت و حمایت گسترده از این تیم 
قائم شهری هستیم؛ هر چند هزینه و امکاناتی که حدادیان به عنوان مالک 
این باشگاه نیز در هفته های اخیر در اختیار علاقه مندان به فوتبال قرار داده 

است نیز بی تاثیر نبوده است. 

 ماراتن کشنده در راه است
هر چند نتایج چند هفته اخیر تیم نساجی حاشیه امن نسبی برای این 
ی پیش رو نیز در وضعیت آنها بسیار  تیم به وجود آورده اما امتیازات سه باز
تاثیرگذار است. تیم نساجی در هفته بیست و هشتم باید به مصاف استقلال 
ی قرار بود امروز به میزبانی قائم شهری ها برگزار شود، اما شهادت  برود. این باز
، برنامه های فدراسیون فوتبال را تغییر داد تا سازمان لیگ  رئیس جمهور
ی به زمان  تعویق این هفته از مسابقات را اعلام کند. به این ترتیب باز
ی  دیگری موکول خواهد شد. شنیده ها حکایت از آن دارد که قرار نیست باز
هفته بیست و هشتم به زمان دیگری موکول شود و هفته ها به ترتیب و طبق 
برنامه قبلی پشت سر هم برگزار می شوند، اما فشردگی نسبی در مسابقات 
ایجاد خواهد شد. با توجه به اینکه وزارت ورزش درخصوص دیگر رشته ها 
تصمیم گیری را به استان ها موکول کرده است، پیش بینی می شود مسابقات 
هفته بیست وهشتم نیز از جمعه از سر گرفته شود و دو هفته دیگر نیز با فاصله 
گر  4 روز یک بار برگزار شود تا مسابقات لیگ پیش از فیفا دی به اتمام برسد. ا
ی که احتمالا روز جمعه مقابل استقلال برگزار می شود  نساجی بتواند در باز
پیروز شده و سه امتیاز را بگیرد به نوعی بقای خود را قطعی کرده اما استقلال 
تیمی نیست که باج دهد و در شرایطی که در رقابت تنگاتنگ با پرسپولیس 

ی راضی نمی شود.  قرار دارد بدون شک به چیزی جز 3 امتیاز این باز
در هفته بیست و نهم نساجی باید به مصاف هوادار برود؛ تیم فصل گذشته 
الهامی! این مربی طی فصل جدید در هفته اول رقابت های لیگ برتر به عنوان 
سرمربی مقابل هوادار قرار گرفت و به تساوی بدون گل رضایت داد پس از آنکه 
ی برگشت بار دیگر مقابل هوادار قرار بگیرد  از مس جدا شد، نتوانست در باز
اما حالا به همراه نساجی این فرصت را دارد تا رودرروی تیم سابقش قرار بگیرد. 
مسعود شجاعی که اخیرا شکست سنگینی را در جام حذفی تجربه کرده 
ی باقی مانده لیگ برتر دلخوش است، از  برای اعاده حیثیت به این سه باز
ی مقابل هوادار می تواند برای نساجی به چالش سخت تبدیل شود.  این رو باز
گر در این دو هفته تکلیف  گردان الهامی مقابل فولاد است. ا ی شا آخرین باز
ی هفته پایانی نساجی مقابل فولاد به یک  تیم سقوط کننده مشخص نشود باز
ماراتن کشنده تبدیل خواهد شد. هر دو تیم در آستانه سقوط قرار دارند 
گردانش سخت می کند. مخصوصا اینکه  و این کار را برای الهامی و شا
روند چند هفته اخیر فولاد بسیار ناامید کننده بوده و آنها برای بقا به این 

سه هفته دل خوش کردند. 

سرمربی برزیلی برای امضای نهایی وقت خواست

تردید اوسمار در مورد ماندن در پرسپولیس
درویش به خواسته اش می رسد؟

بقای نساجی با الهامی دور از ذهن نیست و دیدار با استقلال نقشی مهم در رسیدن به این هدف دارد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

یکی از هافبک های قرمزها رفتنی می شود

سرلک به دنبال بازگشت به پرسپولیس
باشگاه پرسپولیس در نامه ای که برای تمدید قرارداد برخی از بازیکنانش 
برای سازمان لیگ ارسال کرده نام میلاد سرلک را هم به آن اضافه کرده 
است. این در شرایطی است که سرلک فصل آینده را هم باید در ملوان 
سپری کند تا دوران خدمت سربازی اش به اتمام برسد. اینکه با این 
وضعیت چرا باشگاه پرسپولیس خواهان تمدید قرارداد او شده است، 
دلیل دارد. در این ارتباط با خبر شدیم که سرلک به دنبال این است تا با 
استفاده از برخی قوانین چند  ماه از خدمتش کم کند و به احتمال خیلی 
زیاد هم موفق خواهد شد. او با کسر چند ماه خدمت می تواند مجدد به 
جمع سرخپوشان برگردد. او این موضوع را به اطلاع باشگاه پرسپولیس 
هم رسانده و در همین راستا این باشگاه برای تمدید قرارداد او اقدام 
کرده است. ناگفته نماند که سرلک از بازیکنان مورد علاقه اوسمار است 
و او در صورت ادامه کار با پرسپولیس از بازگشت شماره 10 سابق تیمش 
استقبال خواهد کرد. اگر سرلک تابستان موفق به بازگشت به پرسپولیس 
شود آن وقت یکی از هافبک های این تیم جدا خواهد شد. ناگفته نماند 
که سرلک نیم فصل چندان خوبی را هم در ملوان سپری نکرده و در مواقعی 

مصدوم و نیمکت نشین بوده است. 

ماندن صادقی در پرسپولیس قطعی نیست

اوسمار لیست می دهد
باشگاه پرسپولیس در ارسال نامه اش به سازمان لیگ خواستار تمدید 
قرارداد سعید صادقی هم شده است. این در شرایطی است که گفته 
می شود اوسمار تمایلی برای حفظ این بازیکن در تیمش ندارد. در همین 
راستا یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس به »فرهیختگان« گفت: »از آنجا 
که سازمان لیگ خواستار این شده بود تا پایان اردیبهشت ماه فرصت 
یم برای تمدید قرارداد خودکار نفراتی که قرارداد آنها یک ساله ثبت  دار
شده بود اقدام کنیم، نام سه بازیکنی که شامل این تمدیدی ها می شدند 
را ارسال کردیم. با این حال ماندن هر یک از نفراتی چون یاسین سلمانی، 
سعید صادقی و میلاد سرلک در پرسپولیس قطعی نیست. البته آنها 
قانونا بازیکن باشگاه به حساب خواهند آمد، اما در مورد ادامه کار با هر 
بازیکنی سرمربی تیم تصمیم خواهد گرفت. اگر نظر سرمربی این باشد 
که هر یک از این بازیکنان از تیم جدا شوند با آن بازیکن مذاکره کرده و 

برای فسخ قرارداد اقدام خواهیم کرد.«

مس با قهرمانی حذفی هم آسیایی نمی شود

سرخابی ها با جریمه مجوز حرفه ای گرفتند
هیات بدوی مجوز باشگاهی پس از بررسی کلیه مستندات باشگاه ها، 
تصمیمات خود در زمینه باشگاه های متقاضی دریافت مجوز 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، ملی، بانوان و فوتسال را به شرح زیر اعلام کرده 
است: »باشگاه سپاهان در هر دو معیار A و B مجوز آسیایی دریافت 
کرد. باشگاه های آلومینیوم اراک، استقلال  تهران، پرسپولیس  تهران، 
، فولاد خوزستان و گل گهر سیرجان با توجه عملکرد مطلوب  تراکتور تبریز
در کلیه معیارهای الزامی  A ، حائز شرایط دریافت مجوز  با جریمه و حائز 
شرایط دریافت مجوز ملی ایران )Pro( با جریمه تشخیص داده شدند. 
باشگاه های پیکان، شمس آذر قزوین، نساجی مازندران و هوادار با توجه 
به نقص مدارک بارگذاری شده مجوز حرفه ای آسیا را دریافت نکردند اما  
شایسته دریافت مجوز ایران )Pro( با جریمه هستند. باشگاه های استقلال  
خوزستان، ذوب آهن اصفهان، صنعت نفت آبادان، مس رفسنجان و ملوان 
بندر انزلی با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در چندین معیار الزامی 
 A، نتوانستند مجوز آسیایی و حتی ملی را کسب کنند. به این ترتیب مس 
رفسنجان که در نیمه نهایی جام حذفی حضور دارد حتی در صورت 
قهرمانی در این مسابقات نیز نمی تواند مجوز حضور در پلی آف لیگ 
الیت را به دست آورده و باشگاه دیگری به جای آنها راهی آسیا خواهد شد. 

اخبار کوتاه


